
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.28.2024
BURMISTRZA S+ĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla
przeprowadzenia procedury konkursowej na wolne stanowisko księgowy w Urzędzie
Miejskim w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 11 ust. 1 oraz art. l 3a ust. 1 ustawy z

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)
zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR OR.O050.1.20.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 05

marca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury

konkursowej na wolne stanowisko pracy księgowy w Urzędzie Miejskim w Sępólnie
Krajeńskim 8, 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Anna Buchwald - Skarbnik Gminy;

2) Członek Komisji: Milena Kabacińska - Główny Księgowy;

3) Sekretarz Komisji: Anna Wrotniak - Inspektor".

§ 2. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podj«;cia.

B[TRMIIS'RZ

WAL. Ż ;E?AA Ł KO WSKI



UZADANIENIE

Przedmiotowe zarządzenie wprowadza zmianę składu Komisji Konkursowej na

okoliczność przeprowadzenia procedury konkursowej na wolne stanowisko pracy księgowy w

Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

Ba[»7 =yi?:", ;::?q .T, ;3 T Jr)t Z

H Ij )li '4= 4 ź &klM4'.';Kl


